
+300

・ホットコーヒー
・アイスコーヒー
・ホットティー
・アイスティー

・コカコーラ
・ジンジャーエール
・アイスウーロン茶

(税込 330)

お得なランチドリンク
LUNCH DRINK ・カルピス

・オレンジジュース
・グレープフルーツジュース

このメニューに記載されている価格は全て「税込み表示」です。当店のお米は国産米を使用しております。写真はイメージです。 ������� ������������������������ ������������������
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写真はイメージです

Whitebait & cabbage peperoncino spaghetti

Ortolana pasta w/ summer vegetable & tomato sauce

Lemon cream pasta w/ shrimp & zucchini

Mamma’s meat sauce rasagna

Grilled chicken salad plate

Homemade stewed hamburger steak w/ tomato served w/ rice

Hamburger Steak w/ cheese served w/ rice

Sirloin steak w/chaliapin sauce served w/ rice

Beef sirloin steak & roast pork w/ herb served w/ rice

MEAT LUNCH

PASTA LUNCH
しらすキャベツペペロンチーノスパゲッティ

夏野菜のオルトラーナトマトソースパスタ

海老とズッキーニ レモンクリームパスタ

イタリアマンマのミートソースラザニア

グリルチキンのサラダランチ

ピッツァ職人自家製トマト煮込みハンバーグ

鉄板チーズハンバーグ

牛サーロインステーキ シャリアピンソース

牛サーロイン、豚ロース香草ロースト コンボステーキ

1,400

1,400

1,600

1,500

1,400

1,600

1,700

2,200

1,800

served w/ rosemary focaccia & soupローズマリーフォカッチャ、スープ付き

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示していますThe menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー
特定原材料

くるみ / Walnut
核桃/호두

かに / Crab
螃蟹/게

えび / Shrimp
蝦/새우

落花生 / Peanuts
花生/땅콩

そば / Buckwheat
荞麦面/소바

小麦 / Wheat
小麦/보리

乳 / Milk
牛奶/우유

卵 / Egg
鸡蛋/달걀

served w/ rosemary focaccia & soupローズマリーフォカッチャ、スープ付き
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