



写真はイメージです

<b>PASTA LUNCH</b> ローズマリーフォカッチャ、スープ付き served w/ rosemary focaccia & so	ーズマリーフォカッチャ、スープ付き served w/ rosemary focaccia & soup
--	--

しらすキャベツペペロンチーノスパゲッティ Whitebait & cabbage peperoncino spaghetti 🕲 🖫	1,400
夏野菜のオルトラーナトマトソースパスタ Ortolana pasta w/ summer vegetable & tomato sauce 🕲 🗈	1,400
海老とズッキーニ レモンクリームパスタ Lemon cream pasta w/ shrimp & zucchini 🕲 🗓 😨	1,600
イタリアマンマのミートソースラザニア Mamma's meat sauce rasagna 💿 🗈	1,500
MEAT LUNCH ローズマリーフォカッチャ、スープ付き served w/ rosemary foo	caccia & soup
グリルチキンのサラダランチ Grilled chicken salad plate ©	1,400
ピッツァ職人自家製トマト煮込みハンバーグ ライス付き Homemade stewed hamburger steak w/ tomato served w/ rice 🕝 🖟 🖫	1,600
鉄板チーズハンバーグ ライス付き Hamburger Steak w/ cheese served w/ rice 📵 🖟 🕲	1,700
牛サーロインステーキ シャリアピンソース ライス付き Sirloin steak w/chaliapin sauce served w/ rice	2,200
牛サーロイン、豚ロース香草ロースト コンボステーキ ライス付き Beef sirloin steak & roast pork w/ herb served w/ rice 🚹	1,800



- ・ホットコーヒー ・アイスコーヒー
- ・コカコーラ ・ジンジャーエール
- ・カルピス ・オレンジジュース

- ・ホットティー ・アイスティー
- ・アイスウーロン茶
- ・グレープフルーツジュース

アレルギー 特定原材料















